PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОГРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.06.2022                      г. Минеральные Воды
      № 1415
О признании утратившими силу некоторых постановлений упраздненных исполнительно-распорядительных органов местного самоуправления входивших в состав Минераловодского муниципального района
Руководствуясь ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 28.05.2015 № 51- кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Минераловодского муниципального района Ставропольского края(Минераловодского территориального муниципального образования Ставропольского края), и об организации местного самоуправления на территории Минераловодского района Ставропольского края», Уставом Минераловодского городского округа, администрация Минераловодского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Минераловодского муниципального района Ставрополь- ского края:

- постановление от 31.03.2011 № 313 «Об утверждении административного регламента по предоставлению государственной услуги «Обучение детей-сирот и детей, ставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, получивших основное общее или среднее (полное) общее образование, на курсах по подготовке к поступлению в учреждения среднего и высшего профессионального образования без взимания платы» в Минераловодском муниципальном районе Ставропольского края.
- постановление от 31.03.2011 № 315 «Об утверждении административного регламента по представлению государственной услуги «Полное государственное обеспечение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей: представление им за время пребывания у приемных родителей бесплатного питания, бесплатного комплекта одежды, обуви и мягкого инвентаря, бесплатного медицинского обслуживания или возмещение их полной стоимости» в Минераловодском муниципальном районе Ставропольского края.

2.     Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Мельникова О. А.

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа                    www.min-vodi.ru.

Исполняющий полномочия главы

Минераловодского городского округа,

первый заместитель главы администрации

Минераловодского городского округа                                    В. С. Сергиенко